
9oz keraminiai žvakių indeliai namų dekoravimui

Kodėl Rinktis Saulėti stiklo dirbiniai

Didžiausias atsidavimas dizainui, niekada nekreipiant dėmesio į kokybę
Saulėti stiklo dirbiniai griežtai saugokite klientų“ dizainą, visi naujai sukurti mūsų
gaminiai nebuvo nukopijuoti trejus metus.
Produkto kokybė yra pagrindinis dėmesys Saulėti stiklo dirbiniai. Saulėti stiklo
dirbiniaikažkada nugriauta 80 000 vnt stiklinio indo su vos matoma dėme.
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Prekės aprašymas

produkto pavadinimas 9oz keraminiai žvakių indeliai namų dekoravimui

Mėginio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo formos ir dydžio
2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių stiklo

Išmatuoti

Prekės Nr.: SGMK21102719
Viršutinis skersmuo: 79 mm
Apatinis skersmuo: 75 mm
Aukštis: 92 mm
Svoris: 285g
Talpa: 271ml

Pakavimas
Įprasta pakuotė, individuali dovanų dėžutė, PVC
dėžutė, lango dėžutė, spalvota dėžutė, balta dėžutė ir
kt

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo terminas 30% užstatas T/T iš anksto ir likutis pagal B/L kopiją

Siuntimas Jūra, oru, Express ir jūsų siuntimo agentas yra
priimtinas

Naudojimo proga Namų apdaila, Vestuvių dekoravimas, Vestuvių
paslaugos, Dekoracijos tobulinimas,



Šis jaunatviškas ir energingas keraminiai žvakių stiklainiai suteikti įvairų
pasirinkimą. Nepriklausomai nuo žvakių indelio ar laikymo indelio, jis gali
suteikti jūsų gyvenimui šilumos ir laimės, pritaikyti rašto stiklainiai suteiks
jums daugiau pasirinkimų, atitinkančių jūsų namų dekoraciją. Galite
sukurti daugiau savo prekės ženklo žvakių modelių!

Neįprastos formos ir paprastas stilius – puikiai tinka pristatyti savo stilių
bet kurioje patalpoje. Kokybė, įspūdingas stilius ir tai keraminiai žvakių
stiklainiai labai verta dovana.

Šis  dekoratyvinis  žvakių  indas  yra  puiki  dovana  draugystei  ir  bus
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elegantiška aukščiausios klasės dovana jūsų artimiesiems. Visi įvertins šio
išskirtinio gaminio meistriškumo kokybę keraminiai žvakių stiklainiai .

Šis nuostabus keraminiai žvakių stiklainiai Dera su bet kokiais namų
dekoravimo baldais, pavyzdžiui, pietų stalu, virimo stalu, tualetiniu stalu,
arbatos staleliu, kavos baru ir knygų lentynomis. Taip pat lengva eiti su
restoranais ir viešbučiais. Uždegus žvakę, kambarys prisipildo aromato!
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Platus pritaikymo spektras

Gamykla





Technologinis procesas







Pakavimas ir siuntimas





Laukiame jūsų užklausos ir bendradarbiavimo.

Susisiekite su Chally adresu sales32@sunnyglassware.com


